
ZARZĄDZENIE NR 21/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

wyborów na posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  
na dzień 25 maja 2014 roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów na 
posłów do Parlamentu Europejskiego, których składy osobowe określają załączniki 
Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Zieliński 

http://localhost:12130/akty/tresc/416796
http://localhost:12130/akty/tresc/419712
http://localhost:12130/akty/tresc/481686
http://localhost:12130/akty/tresc/483410
http://localhost:12130/akty/tresc/571916
http://localhost:12130/akty/tresc/580481
http://localhost:12130/akty/tresc/581548
http://localhost:12130/akty/tresc/589695
http://localhost:12130/akty/tresc/612250
http://localhost:12130/akty/tresc/772039
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/852082
http://localhost:12130/akty/tresc/1534249
http://localhost:12130/akty/tresc/1534252


Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 1 W DUBENINKACH 

 
 

1. Chałko Jadwiga 

2. Grzybowska Krystyna 

3. Olszewska Bożena Cecylia 

4. Pojawa Aneta 

5. Rakowska Ewelina Emilia 

6. Sawicka Halina 

7. Trzasko Irena 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 2 W DUBENINKACH 

 

 

1. Cirocka Wiesława 

2. Koszykowska Sylwia 

3. Piotrowicz Karolina 

4. Rydzewska Teresa 

5. Wasilewska Irena 

6. Werbel Sylwia 

7. Wojtkowska Lidia Beata 

 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 21/2014 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 5 maja 2014 r. 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 3 W ŻYTKIEJMACH 

 
 

1. Bułajewska Alina 

2. Goik Lucyna 

3. Hołodowska Dorota 

4. Olszewska Lucyna 

5. Rozmysłowska Anna 

6. Waluk Wanda 

7. Wiszniewska Klaudia 

 


